
28.  melléklet a 10/2024.(VI.04.) önkormányzati rendelethez

Demjén Község Önkormányzat
Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban  összesítve célok szerint

Adatok forintban

Kötelezettség jogcíme Köt. Váll éve

Kiadás vonzata évenként

2023. 2024. 2025. 2026. Összesen
A B C D E F G H I=(D+E+F+G+H)

1.
2.
3.

4.

5. 2022.
6.
7. Beruházási kiadások beruházásonként  -        -       
8. Felújítási kiadások felújításonként
9.  Egyéb ( pl. garancia és kezességvállalás ) 

Sor-
szám

2023. előtti 
kifizetés

Működési célú finanszírozási kiadások 
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás) 

Felhalmozási célú finanszírzási  kiadások 
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás stb.)
Kerékpárút építés (TOP PlUSZ -1.2.1.-21-
2022-00056)  6 618 440      105 750 000      287 631 560      400 000 000     

 6 618 440      105 750 000      287 631 560      400 000 000     
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